
2020年 12月 1日 星期二
要闻·公告3

电 话 ：总 编 办 ：2182812 新 闻 部 ：2182867 专 刊 副 刊 部 ：2182835 晨 刊 部 ：2182122 记 者 部 ：2182809、2182806 摄 影 部 ：2182833 网 络 部 ：2182129 群 工 发 行 部 ：2182820
法 律 顾 问 ：马 小 广 告 中 心 ：2175666 15755009999 办 公 室 ：3025757 校 对 出 版 部 ：2182138 新 闻 研 究 室 ：2182830 广 告 许 可 证 ：皖 滁 工 商 广 字 002 号 马 鞍 山 钢 晨 印 务 公 司 印 刷

本报地址：滁州市会峰大厦（会峰西路）555号
邮 政 编 码 ： 239000

安徽江淮扬天汽车股份有限公司
股东及法定代表人均已于2020年11月
20日发生变更,请相关商务合作单位与
见报之日起30日内与我公司联系并确
认相关合作事宜,逾期我公司将视实际
情况依法处理。

特此公告!

安徽江淮扬天汽车股份有限公司
2020年11月27日

公 告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权
规定》等法律、法规规定，经滁州市人民政府批准，滁州市自然资源和规划局对下列1宗国有建设用地使用权进行公开出让，
出让宗地范围内原土地使用权同时收回。现就有关出让事项公告如下:

一、公开出让宗地位置、规划指标、起始价、竞买保证金及出让年限
第1号宗地位于五尖山路与康泰路交叉口西北侧，宗地号:341103100003GB00223；
具体情况见下表（宗地详细规划指标及要求请见出让文件）

滁州市国有建设用地使用权公开出让公告
滁土公告字〔2020〕26号

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除

法律、法规另有规定外，均可申请竞买，可以单独竞买，也可
以联合竞买。

竞买人有拖欠土地出让金和违法用地正在查处及自身
原因造成土地闲置一年以上者除外。

三、申请竞买需要提供的资料
申请人报名时须提供下列资料：1、竞买申请书；2、企业

营业执照副本及复印件；3、法定代表人身份证及复印件；4、
申请人竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集
资金的承诺书；5、商业金融机构出具的资信证明；6、竞买保
证金票据。

四、接受竞买报名时间（工作日）
申请人应于2020年12月4日至2020年12月21日，到滁

州市土地储备中心领取本次公开出让宗地的文件资料，并提
出竞买申请。

五、公开出让方式
1、拍卖出让：本次国有建设用地使用权公开出让，至

2020年 12月 21日 17时申请报名截止，宗地有三个以上（含
三个）申请竞买人的，将采用拍卖方式出让宗地。

拍卖时间：2020年12月23日上午9时30分开始。
拍卖地点：滁州市公共资源交易中心二楼（龙蟠大道109号）。
拍卖方式：为增价拍卖,按照价高者得的原则确定竞得人。
2、挂牌出让：本次国有建设用地使用权公开出让，至2020

年12月21日日17时申请报名截止，宗地没有申请人竞买或申
请竞买人不足三个的，将直接转为挂牌方式出让宗地。

报名截止时间：挂牌期间仍可申请报名，截止到 2020年
12月29日17时。

挂牌竞价地点：滁州市公共资源交易中心二楼。
挂牌竞价时间：2020年 12月 22日上午 9时至 2020年 12

月31日上午10时整止。
六、出让成交价即为土地使用权出让金，土地使用权出

让契税由竞得人另行缴纳。本次公告出让的宗地均设保留
底价。

七、移交的净地条件：宗地内地形高程、所有管线、杆线
（电线、电缆、光缆等）、沟渠等以及宗地周边供水、排水、供
电、道路等基础设施均以成交时现状为准。移交宗地后如竞
得人需要平整场地，迁移（或改线）管线、杆线（电线、电缆、光
缆等）等，由竞得人自行处理，所有费用均由竞得人承担。

八、本次出让由滁州市自然资源和规划局委托滁州市土
地储备中心具体承办，并对本《公告》等出让文件有解释权。

地 址：安徽省滁州市龙蟠大道109号
联系电话：0550－3078766
联 系 人：王京津、高田
邮政编码：239000
网 址 ：http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn

滁州市自然资源和规划局
2020年11月30日

宗地
序号

1

出让宗地面积
平方米

76983

亩

115.47

规划用途

居住、商业
（商业3%-10%）

项目全自持

主 要 规 划 指 标
容积率

1.6-2.0

绿地率

≥35%

建筑密度

≤25%

建筑限高

60米

出让年限(年)

70
40

出让起始价
(万元)

25405

竞买保证金
（万元）

5081

为推行政务公开，引导公众参与
和监督，根据《中华人民共和国行政许
可法》和《中华人民共和国城乡规划
法》规定，现对滁州市南谯区重点工程
建设管理处建设的位于紫薇路与醉翁
路交叉口西北侧的桃园安置小区
S1#、S2#楼调整方案进行规划批前公
示，并征求利害关系人意见。如相关
利害人有异议，可按照下列提供的联
系方式进行反馈，或至滁州市自然资
源和规划局政策法规科申请听证。详
细公示内容公众可至项目建设现场，
登录网站（http://zrzyghj.chuzhou.gov.

cn/）或至滁州市南谯国土规划技术服
务中心419室查询查看，公示期限7个
工作日。

联系方式:滁州市南谯国土规划
技术服务中心

意见邮箱：cznqghj@163.com
邮寄地址：滁州市中都大道 628

号；邮编：239000
公 示 监 督 电 话 ：3518028、

3067275；
联系人：胡自立、陈国莲

滁州市自然资源和规划局

桃园安置小区S1#、S2#楼
调整方案批前公示

经来安县人民政府批准（来政秘[2020]号90号、95号文件），来安县自然资源和规划局决定，以挂牌方式出让3宗国有建
设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

安徽省来安县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
来自然资规告字[2020]18号

地块编号
及宗地号

LASZ2020-28
341122103005

GB00118

LASZ2020-29
341122600001

GB00046

LASZ2020-30
341122103005

GB00120

土地
位置

汊河新区湖滨南路
南侧、泉香路北侧

新城区红丰东路南
侧、三里河路东侧

汊河新区中山大道
北侧、正阳西路西侧

地块
面积

95826.10㎡
（143.74）

33006.10㎡
（49.51亩）

66472.00㎡
（99.71亩）

土地
用途

教育

商住

商住

容积率

≤0.8

≤2.2

≤2

建筑密度

≤30%

≤30%

≤28%

建筑
限高

≤36米

80米

80米

绿地
率

≥30%

≥35%

≥35%

出让年限
（年）

50

商业40
住宅70

商业40
住宅70

起始价
（万元）

3600

6000

39300

竞买
保证金
（万元）

800

1200

7900

土地估价
报告备案号

3403820
BA0483

3403820
BA0494

3403820
BA0493

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织（本县内
有拖欠土地出让金和违法用地正在查处及自身原因造成土
地闲置一年以上者除外），均可申请参加竞买。联合竞买人
须同时到指定报名地点共同签署竞买申请书、也可以出具经
法定代表人签署的授权委托书指定其中一人作为代表参与
竞买。

三、本次3宗地块均为无保底价挂牌出让，以价高者得
为原则确定竞得人。增价幅度为：LASZ2020-28 号地块每
次20万元或其整数倍、LASZ2020-29号地块每次50万元或
其整数倍、LASZ2020-30号地块每次100万元或其整数倍。

四、申请人可于公告发布之日起至 2020 年 12 月 28 日
前，到来安县土地储备中心获取挂牌出让文件并向我局提交
书面申请，并有效报价一次。

五、交纳竞买保证金的截止时间为2020年12月28日16
时整。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条
件的，我局将在2020年12月28日17时前开具《竞买资格确
认（通知）书》，确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌和成交确认地点在
来安县公共资源交易中心（来安县高新技术创业服务中心
7楼）。

七、挂牌时间为：
2020年12月21日8时至2020年12月30日9时整。
八、签定《国有建设用地使用权出让合同》及交款、交地

时间：
（一）地块成交后，竞得人必须在10个工作日内到我局

签订《国有建设用地使用权出让合同》；《国有建设用地使用
权出让合同》签订后30日内必须缴纳出让价款50%首付款，
余款在《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起：
LASZ2020-28 号、LASZ2020-30 号地块为 6 个月内付清，
LASZ2020-29号地块为12个月内付清。

（二）竞得人在缴清全部土地成交价款后5个工作日内
到我局办理交地，我局在30日内将土地移交给竞得人。

（三）未缴清成交价款，不核发《不动产权证书》，也不按
成交价款缴纳比例分割办证。

九、开工及竣工时间：
（一）竞得人必须在土地交付之日起 12 个月内开工建

设，自动工之日起36个月内工程竣工。
（二）竞得人不能按期开工，应提前30日向我局提出延

建申请，经同意延建的，其项目竣工时间相应顺延，但延建期
限不得超过一年。

十、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让接受书面申请报名，不接受邮寄、电

子邮件及口头报名。
（二）本次挂牌出让的国有建设用地使用权按地面现状

一次性净地出让，有关税费由竞得人按规定另行交纳。
（三）LASZ2020-29 号地块住宅计容建筑面积不大于

66012.20 平方米，商业计容建筑面积不大于 6601.22 平方
米。LASZ2020-30号地块商业建筑计容面积不大于该用地
总计容建筑面积的5%。

十一、本次挂牌出让的国有建设用地的详细资料和具体
要求，详见挂牌出让文件。

十二、联系方式：
联系单位：来安县土地储备中心

来安县公共资源交易服务中心
联系地址：来安县新丰南路高新技术创业服务中心13楼
联 系 人：蔡子豫 李磊
联系电话：0550-2350217 5681223
十三、交纳竞买保证金的银行账户：
开户单位：来安县土地储备中心
（一）开 户 行：安徽来安农村商业银行股份有限公司永

阳支行
账 号：2001 0046 3560 6660 0000 012
（二）开 户 行：中国农业银行股份有限公司来安县支行
账 号：1213 0001 0400 11372
（三）开 户 行：中国农业发展银行来安县支行
账 号：2033 4112 2001 0000 0202 051
（四）开 户 行：中国建设银行股份有限公司来安支行
账 号：3400 1737 2080 5041 0040
（五）开 户 行：徽商银行股份有限公司滁州来安支行
账 号：2410 4010 2100 0014 707

2020年11月30日

（上接第一版）

◆一名党员就是一面旗帜，一份付出就添一

份力量

在滁州创建文明城市的道路上，有这样一群冲锋在前的“红
马甲”，他们的身影忙碌在文明交通、文明社区、文明校园的现场，
忙碌在扶弱助残、扶贫帮困的现场，忙碌在抗击疫情的一线，忙碌
在传播文明、推进创建文明城市的各个环节……他们有一个响亮
的名字——党员志愿者。

三年来，全市广大机关党员干部大力弘扬“奉献、友爱、互助、
进步”的志愿服务精神，用一次次志愿行动践行着文明创建的诺言，
引领着“我为人人、人人为我”的良好社会风尚，不仅成为滁州一道
亮丽的风景线，也成为全市开展志愿服务的一面鲜艳旗帜。

“请不要越线停车。”“请不要占据右转弯道。”……在滁城中都
大道路口，滁州日报社党员志愿者李文刚在寒风中坚守，为文明交
通贡献点滴力量。“党员就应该起到模范带头作用，就应该在危急时
刻冲在最前面。创建文明城市，党员责无旁贷。”李文刚说。

大街小巷、农贸市场、车站广场、学校社区……一抹抹党员干
部“志愿红”、一支支志愿服务队活跃在群众身边，以实际行动感
染并带动着身边人。点滴之间汇聚磅礴力量，无数“红马甲”绘就
了夺目“党建红”。

◆一个社区就是文明创建的一根“神经末

梢”，每一份成果都在践行创建为民宗旨

在文明城市创建过程中，我市坚持把改善民生放在首要位
置，着力在服务群众、求真务实上下功夫，注重从广大群众反映强
烈的热点问题上寻求突破，以“绣花”功夫落实落细到社区的每一
项工作中来，让社区居民共享创建成果。

小区绿化带里的菜地不见了，家门口年久失修的道路平整宽
阔了，街头游园多了，农贸市场干净整洁了……实实在在的变化换
来群众对文明城市工作的参与度、满意度逐年提升，由2018年之初
的95%上升到目前的99.7%。与此同时，激发了群众参与创建工作
的热情，他们纷纷加入小区志愿服务队，尽己所能助力创建。

清除垃圾杂草，拾捡烟头，施划停车位……在老旧小区银花
东区，群众参与创建工作的热情高涨。“小区里的车辆停放有序
了，楼道间的杂物乱堆消失了，店铺前的出店经营规范了……我
们小区的环境真的是一天比一天美好了。”62岁的刘大明谈起小
区环境改造前后的变化，喜笑颜开。

“这是我们的家园，每个人都应该出一份力。”凤凰一村一位业
主说，小区居民现在都积极主动、踊跃参与环境卫生整治活动，小区
更整洁了，车辆不乱停放了，邻里关系更融洽了，老百姓最得实惠。

“老旧小区实现了应改尽改，其他小区大多实施了提升改造，
脏乱差问题彻底解决，停车难、无健身场地等问题也迎刃而解，居民
拍手称快，社区干劲十足。”琅琊区龙池社区党委书记孙涛深有感触
地说，在实际工作中，社区凡事坚持以居民需求为导向，通过召开板
凳议事会等方式搜集民意，同时注重吸纳社会各种资源，牵头成立
各种社会公益组织，广泛开展新时代文明实践活动，满足居民精神

文化生活需求的同时，进一步提升居民文明素养。
在文明创建春风的吹拂下，滁城大大小小的社区不仅实现了

硬件上的提升，火热开展的新时代文明实践活动更是成了社区的
特色品牌，引领着居民从“物质上的富裕”向“精神上的富足”转
变，以崭新的姿态拥抱美好新生活。

◆一座座学校是创建的重要阵地，播撒着一

颗颗文明的火种

未成年人思想道德建设工作是全国文明城市创建工作的重要组
成部分。三年来，我市教育部门高标准、高质量、严要求做好全国文
明城市创建工作，不断加强理想教育、法制教育、心理健康教育、感恩
教育和诚信教育等，大力培育和践行社会主义核心价值观，促进广大
学生形成良好品德，推动文明理念真正内化于心、外化于行，并带动
家长积极参与到创城中来，文明创建“接力赛”陆续在校园上演。

滁州学院围绕立德树人、“六好”目标、办学特色、典型示范，
认真落实全国文明校园创建工作要求，加强宣传教育，查找薄弱
环节，抓好校园管理，加大典型选培力度，确保校园安全稳定。

滁州中学坚持立德树人，突出理想信念教育、道德品质教育
和社会主义核心价值观教育，将理想教育作为思政课重要内容，
把信念教育融入“五节四礼”德育品牌活动，以“扣好人生第一粒
扣子”主题教育为引擎，打造文明校园。

滁州二小学生认真扮好小宣传员、小观察员、小讲解员、小志
愿者、小交警、文明代言人“六个角色”，进一步提升学生的综合素
养，用实际行动助力文明城市创建。

◆有一种壮心叫老骥伏枥，有一种力量叫志

在千里

在创建文明城市的队伍中，活跃着一支特殊的“五老”志愿者
队伍，包括老干部、老战士、老专家、老教师、老模范。他们退休不
退志，放下舒适的生活，用自己的经验和技能，怀着一颗赤诚之
心，投身志愿服务中。

“五老促创城”，是我市创建文明城市中的创新之举，也打造
了一道最为独特的风景线。“五老”志愿者活跃在大街小巷、居民小
区，以“老少携手共创文明城”为主题，做好“文明新风引领员”“创
城工作宣传员”“社会公共服务监督员”“维护稳定调解员”“关爱
下一代工作辅导员”等工作，通过开展系列特色活动，以自身行动
感染、影响周围群众，为文明城市建设发余热、再出发。

银西社区的老教师张玉祥骑一辆单车，提一个老式手提包，
夹着一个笔记本，走街串巷向群众宣讲文明创建。“理想信念，是
一个人、一个政党乃至一个民族生命的动力，是生命力旺盛的源
泉，共产主义信仰是永不枯竭的力量之源。”张玉祥说。

从省级文明城市到国家文明城市，滁州在创建的道路上努力
拼搏、奋勇向前，一步一个脚印、三年三个台阶，坚实笃定地走向
现代文明之路。跻身全国文明城市不是终点，而是一个过程、一
项接力赛、一场持久战。相信在全国文明城市这个标杆和旗帜的
引领下，滁州市党员干部群众同心同向、群策群力、众志成城，必
能朝着更加美好的现代化新滁州奋勇迈进。

托举文明城市的磅礴力量
（上接第一版）“幸亏有了国家民生政策保障，不然这道关
我还真的过不去！”

半年前孙德和想都不敢想眼下的好日子。今年的疫
情、汛情“双考”叠加，在决胜全面小康、决战脱贫攻坚的
关键节点，让滁州市遇到前所未有的挑战。新冠肺炎疫
情突袭中国，一时间各地纷纷按下“暂停键”，紧张的气氛
也将滁州市完全笼罩起来，热热闹闹的街市只剩下了风
雨声。屋漏偏逢连夜雨，入梅以来，滁州市连续多轮强降
雨，滁河、淮河流域分别遭遇1991年、2007年以来最大洪
水。疫情过后又遇洪灾，人们感叹“今年安徽太难了”。

疫情、汛情叠加，一战接一战；灾后重振、民生保卫，
一仗接一仗；主动作为、奋发有为，滁州勇往直前。

“正月二十我们车间就复工复产了！”全椒县二郎口
镇永瑞服饰扶贫车间负责人孙勇说，为了保障员工就业
和收入，车间在没有订单的情况下选择了继续让员工正
常上班。“就算亏本，也必须保证扶贫车间稳工稳产。”这
是孙勇给员工的承诺。

据了解，春节期间，面对新冠病毒给企业复工复产带来
的不利影响，滁州市创新举措、综合施策，促进返乡务工人
员就地就近就业。全市共有近36万返乡务工人员，从2月
份开始，农民工已经陆续返岗，到月底返岗率已达100%。

政府各种复工复产的政策落地，给了孙勇莫大的支
持。“刚复工的时候，也是防疫设备紧缺的时候，镇政府不
仅为我们提供了口罩、消毒液等防疫用品，还主动和银行
对接，为我们申请贷款。”对于政府部门的帮助，孙勇十分
感激，他说：“工作更有激情了，能够帮助和带动周边居民
尤其是困难群众就业，为社会做一份贡献，我很自豪。”

孙勇的扶贫车间是滁州市落实稳就业保民生举措的
一个生动缩影。据悉，在滁州市政府的带领下，截至8月
底，全市城镇新增就业人数7万人，完成目标任务4.2万人
的 167.26%；城镇登记失业率 2.86%；失业人员再就业率
77%，开发公益性岗位2926个；帮扶761名高校毕业生参
加就业见习；为企业招工7.36万人。

【关键词：民生为先】
以稳求进，援企业保就业

超长的梅雨期、超历史的降雨量、超严峻的汛情灾
情，挑战前所未有。坚持人民至上、生命至上，滁州全力
应对“统筹常态化疫情防控和经济社会发展”大考——从

“暂停”“重启”到“加速”，越是艰险，滁州越是向前。如
今，滁州发展态势向好，催人奋进。越是非常之时，越要
稳住经济基本盘，以保促稳、以稳求进。

千方百计援企业。为稳定企业发展，今年2至7月，
滁州市阶段性减免企业社会保险费累计近7亿元，涉及全
市中小微企业近9000家。

今年刚毕业的高校学生小李如今正在开发园区一家
企业的见习岗位工作，并有意向签约。这是滁州千方百
计促就业的一个缩影。今年以来，为帮助高校毕业生、退
役军人、农民工、贫困劳动者等各类群体就业，滁州市积
极落实稳就业补贴政策，共发放各类就业补贴资金近

8000 万元。疫情开始以来，全市共开发就业见习岗位
2513 个，为高校毕业生提供合适的就业机会；组织开展

“就业起航”专项活动，帮助退役军人融入社会。
让更多的贫困户像孙德和一样实现“家门口”就业，

是滁州千方百计稳岗位的举措之一。针对疫情、灾情对
外出务工造成的影响，滁州市加大公益岗位开发力度，通
过开展村内广播宣传等方式，动员村“两委”干部、帮扶干
部协助未出务工贫困劳动力申请岗位。截至 9 月 24
日，全市累计开发各类公益岗位10063个，吸纳贫困人口
就业9736人，其中今年新吸纳3777人。记者在孙勇的扶
贫车间采访中发现，在政策扶持下，扶贫车间不仅扭亏为
盈，订单也排到了12月份，生活有了盼头，工人们的脸上
洋溢着幸福的笑容。

滁州还千方百计保健康。目前，滁州市贫困人口医
疗保障均落实到位，经“351”财政兜底、“180”补充补偿
后，全市贫困人口住院综合报销比例达86%，门诊综合报
销比例达94.7%。

【关键词：谋划新篇】
民生保障，新起点上新作为

站在新起点，下一步滁州在民生保障方面将会继续
推出哪些举措，把发展红利惠及千家万户，增强百姓的幸
福感呢？

记者了解到，目前，疫情和汛情对滁州市的影响基本
消除。下一步，滁州市将加大宣传力度，鼓励想创业、有
创业意愿的群体积极创业，并会同、财政、银行等部门为
创业者提供更加便捷的融资渠道。

就业关乎社会大局，既是经济发展的“晴雨表”，又是
社会稳定的“压舱石”。滁州下一步将继续加大企业用工
帮扶力度，利用滁州公共招聘网和“2+N”常态化招聘活
动，线上线下双向发力，打造好滁州就业平台和品牌，重
点围绕高校毕业生、农民工、退役军人、失业人员等四类
人群再就业，更加有力地开展好服务企业用工招聘活动。

9月17日，安徽省秋季攻势推进会为各地脱贫攻坚
的最后100天指明了方向。滁州市坚决打赢脱贫攻坚战，
把防止因疫因灾致贫返贫摆在突出位置，进一步加强动
态排查监测，开展更有针对性、实效性的帮扶。为消除返
贫现象，滁州市扎实推进贫困户“回头看”提升行动，对全
市1341户进行全面自查，保证收入达标，“两不愁三保障”
及饮水安全问题解决不留死角。持续落实监测帮扶，实
施“单位包村、干部包户”，稳定帮扶干部队伍，认真落实

“一户一方案、一人一措施”，对脱贫监测户和边缘户实施
全程监测、因户施策，确保各项帮扶措施取得实效。聚焦
高质量打赢脱贫攻坚战，坚持精准扶贫，坚决做到脱真
贫、真脱贫，接续推进全面脱贫与乡村振兴有效街接，让
脱贫摘帽成为新生活新奋斗的起点。

大战还在继续，大考还在进行。增强“坐不住、等不
得、慢不起”的紧迫感，滁州市将坚决夺取疫情防控和经
济社会发展“双胜利”，让人民群众拥有更多、更直接、更
实在的获得感、幸福感、安全感。

一心一意保障民生，滁州怎么干？


